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Liikuntapalvelujen avustukset ovat olleet rekisteröityjen parkanolaisten 
liikuntajärjestöjen haettavana 21.2.-3.4.2025 välisenä aikana. Hausta on 
tiedotettu Ylä-Satakunta-lehdessä 26.2.2025 n:o 9, Parkanon kaupungin 
virallisella ilmoitustaululla sekä kotisivuilla. Määräaikaan mennessä 
avustushakemuksia tuli yhdeksän (9) kappaletta. 
  
Liikuntapalvelujen talousarvioon vuodelle 2025 on varattu avustuksiin 
45 000 euroa. Avustusmääräraha on sama kuin viime vuonna.  
 
Liikuntapalveluiden avustuksia haettiin yhteensä 36 100 euroa. 
  
Oheisaineistona Liikuntapalvelujen vuonna 2025 avustuksia hakeneet 
seurat ja seurojen toiminnan vertailutaulukko, josta ilmenevät 
avustussummaehdotukset.  
  
Avustushakemukset liitteineen ovat nähtävillä kokouksessa. 
  
Perusavustuksia esitetään jaettavaksi tässä vaiheessa 29 998 euroa. 
Loput avustussummasta, 15 002 euroa, tullaan jakamaan 
kohdeavustuksina lukuun ottaen myös Parkanon Jäähalliyhtiön hakema 
avustus. 
  
Päätös on kaupungin strategian mukainen. 
 
Valmistelija: vapaa-aikatoimen ohjaaja Elisa Vahosalmi, p. 044 7865 516 
 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Ville Paldanius 
 

Päätösehdotus Sivsityslautakunta päättää myöntää vuoden 2025 liikuntapalvelujen 
perusavustukset valmisteljan ehdotuksen mukaisesti. 

 
Käsittely Merkitään pöytäkirjaan, että vapaa-aikatoimen ohjaaja kertoi lautakunnalle 

avustuksia hakeneista yhdistyksistä ja avustusten jakoperusteista. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 Lisätään pöytäkirjan liitteeksi Liikuntapalvelujen vuonna 2025 avustuksia 

hakeneet seurat ja seurojen toiminnan vertailutaulukko, josta ilmenevät 
avustussummaehdotukset ja myönnettyjen avustusten määrä euroina. 

 
 Merkitään pöytäkirjaan, että jäsen Jose Ylisalo ei osallistunut esteellisenä 

tämän asian käsittelyyn ja päätöksentekoon. 
 Esteellisyysperuste: hallintolaki 28.1. § 4. kohta; palvelussuhde- ja 

toimeksiantosuhdejäävi (seuratyöntekijä Parkanon Kiekko ry). 
 
 Merkitään pöytäkirjaan, että Päivi Silomäki poistui kokouksesta tämän 

asian käsittelyn aikana klo 18.06. 
 



 Merkitään pöytäkirjaan, että Elisa Vahosalmi poistui kokouksesta ennen 
tämän asian päätöksentekoa klo 18.09. 


